آنچه در پایان کتاب می باید نویسم آنست که از سه یا چهار سال پیش نوشته ای بنام «یادداشت‌های کینیاز دالغورکی» به میان آمده که «زنجر خوشبختی» گردانیده شده و کسانیکه نسخه هایی برداشته به این و آن می فرستند. به تازگی نیز دو سه روزنامه آنرا به چاپ رسانیدند. کوتاه شده آن اینست که پرنس دالغورکی در سال ۱۸۳۱ (۱۲۴۶ قمری) که زمان فتحعلیشاه می بوده به ایران آمده که کارکن سفارت روس می بوده. ولی در اینجا در نزد ملایی بنام شیخ محمد به درس خواندن پرداخته و اسلام آشکار گردانیده که رخت ملایی می پوشیده و زن مسلمان گرفته و به میان مسلمانان آمد و رفت میکرده. لیکن در نهان همچنان کارکن دولت خود میبوده و به جاسوسی میپرداخته.